РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31 . 10. №  4  - з
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
30.09.2016 № 989 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам функционирования территориальных
сетевых организаций», на основании решения правления региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского краяп
р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2015 №
82/2015-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по
передаче электрической энергии» изменение, исключив пункт 15.

2. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29.06.2016 №
24/2016-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики Адыгея»
следующие изменения:

пункт 15 исключить;
в пункте 30 цифры «93195,74» заменить цифрами «87000,64»
в пункте 54 цифры «23351955,53» заменить цифрами «23357871,85»
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 ноября 2016 года.

Руководитель С.Н. Милованов